rNDtcAÇÃo N'029/2007

Autoria Vereador: Jonas Martiniano Filho

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em
vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo.

Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que
providencie a construção do asfalto interligando o centro da cidade
com o bairro Novo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é de suma importância para a

embelezamento de nossa cidade.
integração eo

Sala das Sessôes, aos vinte e um dias do Mês de Maio de Dois Mil

e Sete.

Jon niano Filho
Vereador - PFL

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT

GESTÃO 2005 .2006